
2. Elternsprechtag am Mittwoch, 10. April 2024 
10.30 - 13.00 Uhr ☼ 14.30 - 17.00 Uhr 

 

Reiterer Hubert Literarische Fächer 3B (KL), 1D, 3D 
Klasse 2B – 1. Stock Lechthaler Hannes Literarische Fächer 2D (KL) +1D + 1C  

 

Carli Petra * Literarische Fächer 1A (KL) + 3A 
Klasse 3A – 1. Stock 

Enderle Eva Literarische Fächer 2A, 3A (KL) 

 

Anna Pfeifer Math/Naturk. 1C(KL), 2C, 3A, 1B (Nat.)  Klasse 1B – 1. Stock 

Christoph Franceschini Math./Naturk. 1D(KL), 2D, 3D  

Mayr Evelyn* Integration 1C  

 

Lia Elisa Italienisch B - Zug 
Klasse 1A – 1. Stock 

Leone Terence Italienisch A – Zug, 2D 

Turnone Minerva Lucia Italienisch C - Zug, 1D Ausweichraum 1A – 1. Stock 

 

Florian Alexandra* Integration 1B, 3B 3B – 2. Stock 

Sandra Neulichedl* Integration 1A, 2B Ausweichraum 3B – 2. Stock 

 

Theresa Amplatz Literarische Fächer 2C (KL), 3C Klasse 1C – 2. Stock 

Ploner Julia Literarische Fächer 1B + 2B  

 

Renzler Susanne * Literarische Fächer 3D (KL) Prov. Musikraum 

Anita Sapienza* Italienisch 3D 

 

Corinne Canins*  Math./Naturk. 1A, 2A (KL) Klasse 3D – 1. Stock 

Gander Silvia * Math./Naturk. 2B + 3B 

 

Forti Sabina Englisch A - Zug, B - Zug, 3D 
Klasse 2C – 2. Stock 

Spitaler Bianchi Sabrina * Englisch C - Zug, 1D + 2D 

 

Greif Miriam - abwesend Kunst C - Zug Kunstraum 

Verant Oskar  Kunst A - Zug, B – Zug, + D - Zug 
 

Hofer Kathrin * Technik C – Zug, D  - Zug,   Technikraum 

Gostner Anna * Technik A - Zug, B - Zug 

 

Florian Karla * Math./Naturk. 3C (KL) Vizedirektor – Büro Parterre 

 

Kofler Devalier Monika Religion alle Klassen Bibliothek Parterre 

 

Daniel Seppi *- nur nachmittags Sport C–Zug und D-Zug Bibliothek Parterre 

Schöpfer Gasser Petra* Sport A-Zug und B-Zug 

 

Bröker Christel Musik A-Zug, B-Zug, C- Zug + 1D 
Musikraum 

Höhn Johannes * - nur nachmittags Musik 2D + 3D 

 

Tanja Pedrotti* - abwesend Literarische Fächer 1C 
Klasse 3C – 2. Stock 

Othmar Wohlgemuth Integration 2A+2C+3A und Mathem. 1B 

 

 

Terleth Georg Schulsozialpädagoge Im Raum des Schulsozialpädagogen 

 

KL = Klassenlehrperson                   * = Lehrpersonen, die nicht die gesamte Zeit anwesend sind. 

                                                                 Zeiten siehe eigene Tabelle 

 



 

* folgende Teilzeitlehrpersonen sind nur zu den jeweils angegebenen Zeiten anwesend: 
 

 

Canins Corinne 10:30 – 14:00  

 Carli Petra 10:30 - 12:30 und 14:30 - 15:30  

Florian Alexandra 10:30 - 14:00  

Florian Karla 10:30 - 14:00               

Gander Silvia 10:30 - 14:30 

Gostner Anna 10:30 - 12:30 und 14:30 - 16:00 

Greif Miriam abwesend 

Hofer Kathrin 10:30 - 12:00 und 14:30 - 16:30 

Höhn Johannes 14:30 - 15:30  

Mayr Evelyn 10:30 – 14:30  

Neulichedl Sandra 10:30 – 14:00 

Pedrotti Tanja abwesend  

Renzler Susanne 10:30 - 14:00  

Sapienza Anita 10:30 – 12:30  

Schöpfer Petra 10:30 – 14:30  

Seppi Daniel 14:30 – 16:30 

Spitaler Sabrina 10:30 - 14:00 

 

 

 
 

 
 


